

Alle Angebote auf dieser Seite gültig vom  
**1.-30. November 2019**

Nestle  
PROFESSIONAL



**869**  
Preis/kg

11802417

**Klare Gemüsebrühe**  
mit Gemüse- u. Kräutereinlage  
€ 43,45 / 5 kg Eim.



**1549**  
Preis/Fl.

12322879

**Wild Konzentrat**  
flüssig, 1 l Fl.



**699**  
Preis/kg

12332507

**Fondor Universal Würzmittel**  
€ 87,38 / 12,5 kg Eim.

**FOOD SPEZIAL** Nov./Dez. 2019

**739**  
Preis/Btl.



**KFM Tomaten-Ketchup**  
Btl.: 100 x 20 ml Pbtl.



**1379**  
Preis/Eim.



2305117

**KFM Curry-Ketchup**  
10 kg Eim.

**819**  
Preis/Eim.



2305108

**Bolte Tafelsenf**  
10 kg Eim.



**Grocholl**

gekochte Kartoffeln

Aus gutem Grund.

**319**  
Preis/kg



15539

**Kartoffelgratin in Sahnesauce**  
€ 7,98 / 2,5 kg Schale

**123**  
Preis/kg



12301

**ganz, 30 - 50 mm**  
€ 7,38 / 6 kg Btl.

**OHNE KÜHLUNG HALTBAR!**

**049**  
Preis/St.



13463

**Grill/Back-Kartoffeln**  
€ 2,94 / 6 St. Btl.

**129**  
Preis/kg



13389

**Rosmarin-Kartoffeln**  
€ 3,87 / 3 kg Btl.



**519**  
Preis/Btl.

2305010

**Senf mittelscharf**  
Btl.: 150 x 10 g Pbtl.



**569**  
Preis/Ds.



2330700

**Rotkohl**  
4250 ml Ds.  
ATG 3850 g

**929**  
Preis/Ds.



2330910

**Gurkenschnitzel**  
oK, mS, 10200 ml Ds.  
ATG 5100 g

**749**  
Preis/Gl.



2330415

**Gurken Cornichons**  
2650 ml Gl.  
ATG 1380 g



**749**  
Preis/kg

0351

**Klare Fleischsuppe**  
mit Suppengrün  
€ 93,63 / 12,5 kg Eim.  
€ 7,49 / 880 g Ds.



**749**  
Preis/Ds.

0350

Unilever  
Food  
Solutions



**333**  
Preis/kg

**Flocken-Locker Floccenpüree**  
€ 13,32 / 4 kg Ktn.



**2099**  
Preis/kg

16522

**Waldpilz-Cremesuppe**  
mit Weißweinnote  
und Schnittlauch  
€ 31,49 / 1,5 kg FS

**249**  
Preis/kg



1604

**Feine Speisestärke**  
€ 6,23 / 2,5 kg FS

**1199**  
Preis/kg



0664

**Klarer Bratensaft**  
€ 149,88 / 12,5 kg Eim.  
€ 14,49 / 1 kg Ds.



0663

**Klarer Bratensaft**  
€ 14,49 / 1 kg Ds.



**799**  
Preis/kg

1034

**Demi Glace Braune Grundsauce**  
trocken, instant  
€ 99,88 / 12,5 kg Eim.

**429**  
Preis/l



63610

90637

**529**  
Preis/l

**Combi Phase**  
€ 42,90 / 10 l Kan.  
€ 19,57 / 3,7 l KU-Fl.

Produkte erhältlich bei Ihrem teilnehmenden Dagma-Fachgroßhändler.

Alle Angebote auf dieser Seite gültig vom  
**1.-31. Dezember 2019**

# HOMANN

## GROßE KLAPPE UND VIEL DAHINTER

**999**  
Preis/Ktn. 100 Pbtl.

**999**  
Preis/Ktn. 100 Pbtl.

**599**  
Preis/Ktn. 200 Pbtl.

**799**  
Preis/Ktn. 100 Pbtl.

Hygienisch,  
praktisch, köstlich:  
**HOMANN Portions-Dispenser**

**569**  
Preis/Ds.

2330700

**Rotkohl**  
4250 ml Ds., ATG 3850 g

**749**  
Preis/Gl.

2330415

**Gurken Cornichons**  
2650 ml Gl., ATG 1380 g

**149**  
Preis/Gl.

335

335 ml Gl.

**1199**  
Preis/Ktn.

160

Ktn.: 200 x 15 ml Pbtl.

**999**  
Preis/Eim.

5

5 kg Eim.

**195**  
Preis/Fl.

259

400 ml Squeeze-Fl.

**179**  
Preis/Fl.

316

Mittelscharfer Senf  
400 ml Squeeze-Fl.

**ab 022**  
Preis/St.

**4830**

**4820**

**Mini-Partygebäck**  
22 g, 90 St./Ktn.  
Käse € 0,22/St.  
Lachs € 0,26/St.

**034**  
Preis/St.

**5148** hell  
**5149** dunkel

**Kartoffelbrötchen**  
110 g, 64 St./Ktn.

**039**  
Preis/St.

**4812**

**Bauernbrötchen-Kiste**  
3fach sortiert à 80 g/St.,  
30 x Bauernbrötchen hell,  
je 15 x Bauernbrötchen  
dunkel und Saaten, 60 St./Ktn.

**699**  
Preis/Ds.

2530324

**Spargelabschnitte mit Köpfen**  
3100 ml Ds., ATG 1850 g

**639**  
Preis/Ds.

2560400

**Mandarin Orangen „Fancy“**  
2650 ml Ds., ATG 1500 g

**215**  
Preis/Ds.

2530330

**geschälte Tomaten in Tomatensaft**  
2650 ml Ds., ATG 1500 g

**899**  
Preis/Ds.

2552300

**Champignons 1. W. Miniköpfe**  
2650 ml Ds., ATG 1380 g

**499**  
Preis/Ds.

2552310

**Champignons 3. W. geschn.**  
2650 ml Ds., ATG 1380 g

Alle Produkte bei Ihrem Frische-Partner!

kühl-pflichtig

kühl-pflichtig

ungekühlt haltbar

- **3. Wahl geschnitten**  
im 10 l KU-Eimer, ATG 6 kg  
€ 12,48/Eimer (€ 2,08/kg)
- **1. Wahl Miniköpfe**  
im 15 l KU-Btl., ATG 10 kg  
€ 45,30/Btl. (€ 4,53/kg)
- **3. Wahl geschnitten**  
im 15 l KU-Btl., ATG 10 kg  
€ 22,90/Btl. (€ 2,29/kg)

- **1. Wahl Miniköpfe**  
im 2 l ALU-Btl., ATG 1,38 kg  
€ 8,27/Btl. (€ 5,99/kg)
- **3. Wahl geschnitten**  
im 2,8 l ALU-Btl., ATG 1,84 kg  
€ 5,94/Btl. (€ 3,23/kg)

Produkte erhältlich bei Ihrem teilnehmenden Dagema-Fachgroßhändler.